



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-170-54/68  
Konu : Zorunlu Depozito Uygulamaları Hakkında

05.06.2023

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/68 SAYILI GENELGE

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza gönderilen yazıda,


- 2872 sayılı Çevre Kanununun Ek Madde 12'si ile Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği hükümleri kapsamında 1/12/2022 tarihli ve 273 sayılı "Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslar" hazırlanarak, Türkiye Çevre Ajansı'nın internet sitesinde (<https://tuca.gov.tr/>) yayımlandığı,
- Ajans tarafından yayımlanan Usul ve Esasların 11'inci maddesinde, bu Usul ve Esasların Ek-1 ve Ek-2'sinde 1., 2. ve 3. sınıf olarak tanımlı ambalajlarla piyasaya arz edilecek olan ve 1.sınıf olarak tanımlı ürünler için geçiş tarihleri düzenlendiği,
- Söz konusu ambalajlı içecekler için 1/1/2023 tarihi itibari ile Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) üzerinden tescil sürecinin başlatıldığı ve tescil edilmiş ambalajlı ürünlerin 1/8/2023 tarihinden itibaren piyasaya sürülmeye başlanmasının zorunlu tutulduğu ve 1/1/2024 tarihi itibari ile de DBYS üzerinden tescil edilmemiş ambalajların piyasaya sürülmesinin yasak olduğunun hükme bağlandığı,

bildirilmiştir.


Ayrıca yazıda, aynı Usul ve Esasların Ek-1'inde yer alan ambalajlarla piyasaya arz edilecek, Ek-2'de 2., 3. ve 4. sınıf olarak tanımlı ürünler için tescil işlemlerine ve depozitolu olarak piyasaya yer almalarına ilişkin geçiş tarihlerinin ise Ajans tarafından ayrıca düzenlenmek sureti ile yayımlanarak yürütüleceği belirtilmiştir.

Zorunlu depozito uygulamalarına yönelik sürece ilişkin gerekli tüm bilgilendirmeler ve duyurular Depozito Bilgi Yönetim Sistemi web sayfası (<https://www.dbys.gov.tr/>) üzerinden yapılmakta ve aynı web sayfası üzerinden erişim sağlanan DBYS uygulaması üzerinden de firma ve ambalaj/ürün kayıt işlemleri (ilk etapta Piyasaya Süren işletmeler, Piyasaya Süren Tedarikçi işletmeleri, Satış Noktaları ve Ambalaj/etiket Üreticileri) ile ambalaj tescil işlemleri yürütülmektedir. Bu kapsamda hazırlanan 02/06/2023 tarihli ve 6572817 sayılı "Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar" <https://cygm.csb.gov.tr/duyurular> web adresinden yayımlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-İmzalıdır

Dr. Murat CANGÜL  
Genel Sekreter V.

 e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ruveyda@tesk.org.tr

f9374681ce9e42b88f673a9f27e67396

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
•Adana •Adıyaman •Afyon •Ağrı •Amasya •Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.